
UCHWAŁA NR III/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Zarządów Osiedli na terenie miasta Wyrzyska 

Na  podstawie  §  14 ust. 2 uchwały  Nr  VI/40/2015  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  27 marca 

2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla nr 1 w Wyrzysku (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2015 r., 

poz. 2229),     § 14 ust. 2 uchwały Nr VI/41/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie  uchwalenia  Statutu  Osiedla  nr  2 w Wyrzysku  (Dz.Urz.Woj.  Wlkp.  z 2015 r.,  poz. 2230),  § 

14 ust. 2 uchwały  Nr  VI/42/2015  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  27 marca  2015 roku  w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla nr 3 w Wyrzysku (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 2231), § 

14 ust. 2 uchwały  Nr  VI/43/2015  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  27 marca  2015 roku  w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla nr 4 w Wyrzysku (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 2228), § 

14 ust. 2 uchwały  Nr  VI/44/2015  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  27 marca  2015 roku  w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla nr 5 w Wyrzysku (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 2227), § 

14 ust. 2 uchwały  Nr  VI/45/2015  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z dnia  27 marca  2015 roku  w sprawie 

uchwalenia  Statutu  Osiedla  nr  6 w Wyrzysku  (Dz.Urz.Woj.  Wlkp.  z 2015 r.,  poz. 2226)  w związku 

z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Zarządów Osiedli Nr 1-6 w mieście Wyrzysku, w terminach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC35018-4C1A-4B17-ABF5-5124BAA192BD. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Piotr Jan Kuna 

dnia 28 czerwca 2024 r.



Załącznik do uchwały Nr III/33/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Terminarz zebrań wyborczych do Zarządów Osiedli miasta Wyrzyska 

Lp Nazwa Osiedla Termin zebrania 
1 Osiedle nr 1 w Wyrzysku 02.09.2024 r. godz. 18.00 
2 Osiedle nr 2 w Wyrzysku 03.09.2024 r., godz. 18.00 
3 Osiedle nr 3 w Wyrzysku 04.09.2024 r., godz. 18.00 
4 Osiedle nr 4 w Wyrzysku 05.09.2024 r., godz. 18.00 
5 Osiedle nr 5 w Wyrzysku  09.09.2024 r., godz. 18.00 
6 Osiedle nr 6 w Wyrzysku 10.09.2024 r., godz. 18.00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC35018-4C1A-4B17-ABF5-5124BAA192BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/33/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie 

zarządzenia wyborów do Zarządów Osiedli na terenie miasta Wyrzyska 

 Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym organem 

wykonawczym w osiedlu jest zarząd. 

Członkowie zarządu są wybierani w głosowaniu tajnym, bezpośrednim spośród nieograniczonej 

liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców osiedla uprawnionych do głosowania. 

 Wybory,  o których  mowa  wyżej,  zgodnie  z §  14 ust. 2 sześciu  Statutów  Osiedli  zarządza  rada 

gminy na dzień przypadający w ciągu 6 miesięcy od wyboru rady. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne                      

i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC35018-4C1A-4B17-ABF5-5124BAA192BD. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

